
 

                                   ZARZĄDZENIE  Nr V/12/09 
                               WÓJTA GMINY PĘCŁAW   
                                 z dnia  7 kwietnia  2009r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy mienia Skarbu Państwa 
wchodzącego w skład Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych 
                                                                  
 
Na podstawie art. 44, pkt.5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz § 1 ust. 1 i 2 Uchwały nr 
XVII/76/08 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia  19 czerwca 2008r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pęcław 
W ó j t  G m i n y  P ę c ł a w zarządza co następuje:    
 
                                                          §  1 
 
Przejmuje się nieodpłatnie na rzecz Gminy Pęcław niŜej wymienione  nieruchomości 
gruntowe (drogi), stanowiące Własność Skarbu Państwa będących w zasobie Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu: 
 
1. działka nr 421/5, pow. 0,47 ha, obręb Droglowice 
2. działka nr 418/1, pow. 0,08 ha, obręb Droglowice 
3. działka nr 307/8, pow. 0,3593 ha , obręb Białołęka 
4. działka nr 4, pow. 1,71, obręb Turów 
5. działka nr 133/6, pow. 0,0131, obręb Pęcław 
6. działka nr 158/10, pow. 0,1685, obręb Kotowice 
                                                            
                                                                  §  2 
                                                                   
Koszty opłaty notarialnej pokryje Gmina Pęcław 
 
                                                                   §  3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                       Wójt  Gminy  Pęcław   
 
                                                                                                          Artur  Jurkowski 
 
 


